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 ******* 
 

לומדים  פירש רש''י ששל צדיק מובא בחז''ל שמושיבים ישיבה על קברו ו  ביארצייט

תורתו התימדברי  על  אותנו  מלמד  ושמש  מאור  בעל  הרבי  והנה  החסידותי.  . סדות 

 לל ישראלולת ישועות ונפלאות לכעפווענין עבודת השם שבה  .חסידות מהי 
 

 בספה''ק מאור ושמש עניני שבועות מגילת רות ד''ה ולנעמי.
 

בדורות שהיו קודם הבעש"ט ר' ישראל זצוק"ל אף שהיו עוסקים בתורה ועבודה  הנה  

מ"מ לא שמו לבם לתקן אשר פגמו עד ימי זקנה ולא ידעו כחה של תשובה עד היכא  

עד שעיר וקדיש מן שמיא נחית הוא הבעש"ט ז"ל ואחריו בא הרב הקדוש רבינו    מגיע.

אלימלך ז"ל והם פתחו השער לה' שטוב לעשות תשובה בעוד שהוא איש דהיינו בימי  

נערותו שהאדם צריך לתקן אף מה שפגם בגילגול הראשון ומכ"ש מה שפגם מקטנותו  

ע בתשובה  וציצים  פרחים  להתעורר  התחילו  תמיד  ובימיהם  דבוקים  היו  שהם  "י 

בתשובה הרמתה היו ממשיכים את עולם התשובה על כל העולם והתעוררות תשובה  

בימי נערותו בא לאדם על ידי שמדבק עצמו בצדיקי הדור אך שני בחינת צדיקים יש  

יש צדיק אשר הוא מתחזק בצדקו תמיד והוא באמת צדיק גמור אבל אינו דבוק בתשובה 

בני ישראל שיתקנו  שמכיר א"ע שהוא צדי נערי  ולהדריך  יכול להמשיך  וזה אינו  ק 

מעשיהם בתשובה מחמת שהוא עצמו אינו דבוק בתשובה ויש צדיק יותר גבוה שאפילו  

על מעשיו הטובים הוא ממשמש אותם אם הם ברור וצלול בלתי לה' לבדו בלא שום  

אפילו דקה    פני' אחרת ותמיד הוא דבוק בתשובה שמא עשה אחת מהמצות באיזה פני' 

מן הדקה ואחר צדיק זה ירדוף האדם וישיג וידבק עצמו בו ועל ידו יוכל לתקן מעשיו 

ולהגיע לתכלית עבדות ה' ועל כזה נאמר מקום שבעלי תשובה עומדים כו' כי בכח זה  

 הצדיק לקרב ולתקן נשמות ישראל לעבדות ה ע"י תשובה. 
 

 רשת בלק כתב וזה לשונו:פוב
 

וד חאותו ביוכן שמעתי מפי אדומ"ור בוצינא קדישא מו"ה אלימלך זצוק"ל כששאל  

אז אצלם   הייתי  זללה"ה  זושא  מו"ה משולם  אחיו  בוצינא קדישא  הצדיק המפורסם 

כששאל אותו בז"הל אחי למוד לי זה שאתה הוא פועל ניסים ונפלאות ומעשים נוראים  

שאוכל ג"כ לפעול כך. כלל הדברים בקיצור שהשיב לו אדומ"ור שהוא ע"י התחברות  

יהם עי"כ נפעלים ונעשים כל הניסים וכל הפעולות  הצדיקים ואהבה וחיבה וריעות בינ

והמעשים נוראים והודה הצדיק הנ"ל לדבריו ואמר בוודאי כי זה עיקר הכל. ואיתא  

 ג"כ בגמרא דסנהדרין כינוס לצדיקים נאה להם ונאה לעולם דהיינו כנ"ל. 

 

י להבין מהי  בלשון ברורה לכל נפש. וכד ו מדבריו כתוב בספרו הק'ניותר ממה שהבא

ק' מאור ושמש ובפרט בשבוע יומא דהלולא וללא חסידות וענינה כדאי ללמוד בספר ה

ספק הרבי המאור ושמש ימליץ טוב על כל הלומדים בספרו בתוך שאר כל ישראל  

 ונזכה לגאולה השלימה במהרה בימינו אמן


